Impedimentum proueniens ex facto Principis ex-

clusus, num. 27.

Ad Regem congiens nec dicitur contumax, sicut

ne fugiunt, num. 28.

Recursus ad Regem pendens est legitimum impedi-

mentum, vt terminus à iure, vel indice datus

in causa principali suspensus, n. 30.

Executive obiectus obtenta in Rota, termino monitoria-

lium per recursum pendente suspenso, nulla

sum ipso iure, num. 31.

Executive obiectus in Rota nulliter obtenta nullam pra-

stant impedimentum, num. 32.

Texi in Clemenciam de electione Clement. 2. vt lite

pendent cap. quoniam frequenter & porrò, vt lite

non concestat, quibus Rota rigor fundatur; inter-

pretantur, vt procedant, quando citatio impe-

ditur de facto, & autoritate propria, non de

iure, & autoritate publica, lege persistente,

num. 33.

Diffusio collens contradictionem, aut impedimenti,

intelligitur de impedimento prestito de facto, non

de iure appertenente via ad illud proponendum, n. 24.

Comparens coram indice non dicitur contradicere

de facto, num. 35.

Clusula contradictiones competendo intelligitur de

contradicente de facto, & autoritate propria,

non vero de iure, & autoritate indicis, n. 36.

Clusula (appellatione remota) intelligitur contra

impedimentis de facto, non de iure, n. 37.

Clusula (amoto quilibet illico detentore)

tributis iurisdictionem contra contradicentes de

falso, non de iure, num. 38.

Recursus ad Regem omnes oppresi Pralati, & Reli-

gione; indistincte frequenter videntur, n. 39.

Recurrens ubilibet inculpabilis, & excusans habe-

ri debet, cum faciat actum iure licitum, vel fal-  
sum publicè ejus statum, num. 40.

Oferuunt publica excusat, & facit actum lici-  
tum, alias de iure illicitum, n. 41.

Conseruando etiam iniusta excusat, num. 42. & segg.

etiam si proueniat à principio iniusto, n. 43.